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Valmistelija: vt. tekninen johtaja Anssi Loukko  
 
Insplan Oy on pyytänyt 7.11.2025 Winda Energy Oy:n puolesta 
lausuntoa Kannuksen kaupungilta Tuohiräme-Linnanharjun 400 kV 
voimajohtohankkeen rakentamisesta. Lausuntopyyntö on 
oheismateriaalina. Lausunnon antamiseen on pyydetty ja saatu 
lisäaikaa 11.12.2025 saakka. Lausunto tullaan liittämään osaksi 
Energiavirastolle toimitettavaa hankelupahakemusta.  
 
Winda Energy Oy:n on suomalainen pääomasijoittajien ja yrittäjien 
yhteisesti omistama tuulivoiman kehitys- ja rakennusyhtiö. Winda 
Energy Oy suunnittelee Kannuksen ja Kalajoen kaupunkien alueelle 
Tuohirämeen ja Linnanharjun tuulivoimapuistoja, sähkönsiirto 
valtakunnan verkkoon tulisi Sievin Kukonkylän sähköaseman kautta. 
400 kV voimajohdon pituus on n. 22.7 km ja se sijoittuu Kannuksen, 
Kalajoen ja Sievin kuntien alueille. Ilmajohdolle tullaan hakemaan 62 
m levyistä lunastusta. 
 
Tuohirämeen ja Linnanharjun hankealueiden laajuus on noin 29,6 
km2. Tämänhetkisten suunnitelmien mukaan alueelle suunnitellaan 
enintään 47 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 6–10 MW ja 
kokonaiskorkeus enintään 295 metriä. Tuulivoimaloiden 
kokonaisteho on enintään 470 MW.  YVA-menettely on valmistunut 
7/2024. YVA-menettelyn laatijana toimi Ramboll Finland Oy 
(www.ymparisto.fi/TuohirameLinnanharjutuulivoimaYVA). 
 
Linnaharjun ja Tuohirämeen tuulivoimahankkeen 
osayleiskaavoitusta ohjaavat Kalajoella Pohjois-Pohjanmaan ja 
Kannuksessa Keski-Pohjanmaan voimassa olevat maakuntakaavat. 
Kalajoen Linnaharjun osayleiskaava on voimassa olevan 
maakuntakaavan mukainen ja voi edetä hyväksyntään Kalajoen 
kaupungin päätösten mukaisesti toisin kuin Kannuksen Tuohirämeen 
alue, jota ei ole osoitettuna voimassa olevassa maakuntakaavassa. 
Keski-Pohjanmaan liitto on valmistelemassa 6. 
vaihemaakuntakaavaa, joka ohjaa tuulivoiman rakentumista Keski-
Pohjanmaalla; maakuntakaavoitus on aloitusvaiheessa. 
 
Winda Energy Oy:tä saatujen tietojen mukaan samaan voimajohtoon 
olisivat liittymässä Viiriharjun ja Kaukasennevan tuulipuistojen 
sähkönsiirtolinjat. 
 
Kannuksen kaupungin lausunnon on toimeksiantona valmistellut 
Plandea Oy:n kaavoituspäällikkö Minna Vesisenaho. 
 
Kannuksen kaupunki toteaa lausuntonaan alla olevan 
mukaisesti: 
 

http://www.ymparisto.fi/TuohirameLinnanharjutuulivoimaYVA


 

 

Lausuttavana oleva voimajohto sijoittuu suurelta osin Kannuksen 
kaupungin alueelle ja maakuntakaavan valmistelun ollessa vielä 
alkuvaiheessa asiakokonaisuuteen liittyy suurta epävarmuutta 
Kannuksen kaupungissa vireillä olevien tuulivoimaosayleiskaavojen 
osalta. Kaupunki pitää kuitenkin hyvänä ratkaisuna aikomusta liittää 
useita tuulipuistoja samaan sähkölinjaan, jolloin maa-alueiden 
tarpeetonta pirstaloitumista voidaan välttää. 
  
Lausuntopyynnön liitteenä olevilla liitekartoilla sähkölinja on osittain 
sijoitettu vain toisen kiinteistön puolelle kiinteistörajan sijaan. 
Kiinteistöjen omistajien tasapuolisen kohtelun vuoksi kaupunki vaatii, 
että linjojen sijainteja siirretään vähäisesti sijoittumaan kiinteistöjen 
rajoille, jotta yksittäiselle maanomistajalle tuleva haitta olisi 
mahdollisimman vähäinen. Huomiota tulee kiinnittää myös 
pylväsvalintaan ja toteuttaa linjakäytävä mahdollisimman kapeana. 
Sähkölinja ja pylväiden sijoittelu tulee suunnitella siten, että 
maanomistajia ei aseteta eriarvoiseen asemaan.  
 
Lisäksi kaupunki muistuttaa, että voimajohtoa koskevia lupia 
myönnettäessä lupaviranomaisen on varmistettava, että 
Ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukainen perusteltu 
päätelmä on ajan tasalla lupa-asiaa ratkaistaessa. 
Yhteysviranomaisen on lupaviranomaisen pyynnöstä esitettävä 
näkemyksensä laatimansa perustellun päätelmän ajantasaisuudesta 
ja tarvittaessa yksilöitävä, miltä osin se ei enää ole ajan tasalla ja 
miltä osin arviointiselostusta on täydennettävä perustellun 
päätelmän ajantasaistamiseksi.  
 
 

Tekninen johtaja  
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä 
valmistelutekstissä esitetyn Kannuksen kaupungin lausunnon. 

 
Päätös  

 
  


